ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «22» декабря  2016г                                                                                   № 151
О внесении изменений в решение Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 18.12.2015 № 104 «О бюджете Октябрьского района Курской области на 2016 год» (в редакции решений от 19.02.2016г. №115, от 25.03.2016г. №124, от 27.05.2016г. № 128, от 15.07.2016г. № 130, от 30.09.2016г. № 134, от 09.11.2016г. № 142)»
В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Октябрьский район» Курской области, Представительное Собрание Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Октябрьского района Курской области от 18.12.2015 №104 «О бюджете Октябрьского района Курской области на 2016 год» (в редакции решений от 19.02.2016г. №115, от 25.03.2016г. № 124, от 27.05.2016г. № 128, от 15.07.2016г. № 130, от 30.09.2016г. № 134, от 09.11.2016г. № 142)» следующие изменения:
1) В пункте 1:
- в абзаце 1 слова «500 947 927,27 рублей» заменить словами «523 334 797,27 рублей»;
- в абзаце 2 слова «511 051 124,37рублей» заменить словами «533 437 994,37 рублей».

2) в п.10 слова «13 249 963,0 рублей» заменить словами «13 812 818,0    рублей»;
3) в пункте 25: слова «на 2016 год в сумме 36 986 009,70 рублей» заменить словами «на 2016 год в сумме 37 856 687,70 рублей».

2. Приложения № 1,4,5,6,7 изложить в новой редакции (прилагаются).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Представительного Собрания
Октябрьского района Курской области                                      А.В.Маштаков

Глава Октябрьского района

Курской области                                                                            А.В. Цуканов